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Nousua metallissa, laskua metsäteollisuudessa 

Kymiyhtymän liikevaihto 1,3 miljardia markkaa 
Maailmanlaajuinen heikko metsäteollisuuden tuotteiden 

markkinatilanne vaikutti siihen, että yhtiön liikevaihto vuodelta 
1975 laski 9,5 prosenttia edellisestä vuodesta. Koko yhtymän lii­
kevaihto oli viime vuonna 1 329 milj. markkaa. 

Paperiteollisuudessa tuotan- rakentaminen, joka on inves­
toa jouduttiin supistamaan n. tointiohjelman mittavin hanke, 
35 prosenttia, kartonki- ja sa- samoin kuin klooritehtaan laa­
hateollisuudessa n. 50 prosent- jennus Kuusankoskella ovat 
tia sekä selluteollisuudessa n. käynnissä. 
30 prosenttia. Yhtiön metsä- Kymiyhtiön kotimaisiin lai­
teollisuuden tuotannonsupis- toksiin investoitiin kuluneena 

huolehtii Kymiyhtiön raaka­
puun hankinnasta, osti vuoden 
197 5 jälkipuoliskolla kotimaas­
ta vain vajaat 10 prosenttia 
edellisen vuoden määrästä. 

On ilmeistä, että raakapuun 
hankinnasta tulee lähivuosina 

tukset heijastuivat lisäksi ke- vuonna yhteensä 225 mi]j. muodostumaan vakava pulma 

Yhtymän liikevaihto v. 1966-75 
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mian teollisuuteen, jonka oli markkaa. maamme metsäteollisuudelle. 600 
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kaalien tuotantoa. Ainoastaan USA:ssa Leaf River Forest kaavasti ja tarvittavien puu- 400 
Kymiyhtiön metalliteollisuus Products Inc. -nimisen tytär- määrien saanti näyttää tällä 
kävi täydellä teholla ja lisäsi yhtiön sahan rakennustyöt ja hetkellä epävarmalta. 
myyntiään edellisestä vuodesta. Nordland Papier GmbH:lle Kymiyhtiön raakapuun ko-
Kotimaan investointeihin Saksan Liittotasavallassa tilat- konaishankinta oli 2, 1 milj . 
käytettiin 225 milj.mk tiin kolmas paperikone. m', mikä määrä on vajaat 20 

Yhtiössä parhaillaan käyn- prosenttia edellisvuotta pie-
nissä olevasta suuresta inves- nempi. Hankinta jakautui seu-
tointiohjelmasta toteutettiin Raakapuun hankintamäärä raavasti: omista metsistä saa-
kuluneena vuonna kotimaassa laski viidenneksellä tiin 12 prosenttia, kotimaasta 
seuraavat kohteet: toinen pape- Raakapuun hintojen lasku ostettiin 61 prosenttia ja tuon­
rinpäällys,tyskone Kymin pape- vuoden 1974 huippulukemista tipuuta käytettiin 27 prosent­
ritehtaalle, tehdashalli Heino- vaikutti raakapuun hankinta- tia. 
lan tehtaalle, polyesterireaktori tmmmtaan ratkaisevasti ja Työllisyyden ylläpitämiseksi 
Porvoon tehtaalle sekä työter- teollisuuden ostotulos jäi ker- lisättiin metsänhoito-ohjelmaa 
veyskeskus Kuusankoskelle. tomusvuonna poikkeuksellise;1 vuoden aikana tuntuvasti. 

Uuden sulfaattisellulinjan pieneksi. Tehdaspuu Oy, joka Kaikkiaan käytettiin metsän-

Kymi Kymmene Paperin tuotanto 

1975 1974 Muutos% 

74-75 

~F-sanomalehtipap. 65833 tn 75859 tn - 13 

MF-erikoispaperi 59852 tn 126663 tn - 53 

SC-aikakauslehtipap. 97 803 tn 138439 tn - 42 

Kirjoitus- ja painopap. 63128 tn 96329 tn - 34 

Päällystetty paperi 34253 tn 61639 tn - 44 

MG-paperi 18131 tn 19501 tn - 7 

Self Copy -paperi 1649 tn 2048 tn - 19 

Pakkaus- ja hylsypap. 5 724 tn 7 620 tn - 25 

Kartonki 15 748 tn 30604 tn - 49 

Yhteensä 362121 tn 558 702 tn - 35 

Hioke 171756 tn 262151 tn - 34 

Sampo-hiomakivet 85 m 3 177 m 3 - 52 

hoitotöihin 11,9 milj. mark­
kaa. Taimistojen perkaukset ja 
harvennukset, joita suoritettiin 
17 000 ha:n alalla, muodosti­
vat tärkeimmät hoitotyöt. 

Maakaasun osuus tuonti­
polttoaineena suurin 

Maakaasun toimitukset yh­
tiön Kuusankosken tehtaille al­
koivat viime vuoden tammi­
kuussa ja nousivat 71 milj. 
m' :iin. Lämpöenergiasta kehi­
tettiin maakaasulla 28 prosent­
tia, öljyllä 24 prosenttia, kivi­
hiilellä 10 prosenttia ja koti­
maisilla polttoaineilla 38 pro­
senttia. Viimeksi mainittuja oli­
vat mustalipeä, puujäte ja tur­
ve. Turpeen tuotannon kannal­
ta kesä oli suotuisa. Polttotur­
vetta nostettiin yhtiön omista­
malta Haukkasuolta 210 000 
m' eli kolminkertainen määrä 
edelliseen vuoteen verrattuna. 
Määrä vastaa 25 000 tonnia ki-
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vihiiltä ja siten säästyi ulko­
maan valuuttaa yli kolmen mil­
joonan markan arvosta. 

Selluvarastot kasvoivat 
moninkertaisiksi 

Paperiteollisuuden laman 
seurauksena jouduttiin Kymi­
yhtiön molempien sellutehtai­
den tuotantoa supistamaan 
tuntuvasti. Kymin sulfiittisellu­
tehtaan käyttöaste jäi 65 pro­
senttiin ja Kuusanniemen sul­
faattisellutehtaan 74 prosent­
tiin. Kummatkin tehtaat seisoi­
vat vuoden aikana kaikkiaan 
seitsemän viikkoa. Henkilö­
kunnan lomautuksiin ei työlli­
syyssyistä ryhdytty sellu- eikä 
paperiteollisuudessa vaikkakin 
koneiden toistuvat seisokit oli­
sivat sen edellyttäneet. Tuotan­
non supistuksista huolimatta 
nousivat yhtiön sulfiittiselluva­
rastot 10-kertaisiksi ja sulfaat­
tiselluvarastot kaksinkertaisiksi 
viime vuoteen verrattuna. 

Yhtiön sahateollisuudella 
musta vuosi 

Sahateollisuuden lamaa on 
kestänyt jo kaksi vuotta. Ku­
luttajamaat ovat heikentyneen 

taloudellisen tilanteensa joh­
dosta edelleen supistaneet ra­
kennustoimintaansa ja sahata-
varavarastojaan. Huonosta 
markkinatilanteesta johtuen 
pystyi Kymiyhtiön sahateolli­
suus käyttämään vain puolet 
kapasiteetistaan. Sahatavaran 
myyntihinnat laskivat edellises­
tä vuodesta keskimäärin 30 
prosenttia, joten vientitulot las­
kivat vielä määriäkin enem­
män. 
Paperin toimitukset vähenivät 
runsaalla kolmanneksella 

Paperimarkkinoiden romah­
taminen vuoden 1974 loppu­
puolella johti vuoden 1975 
alussa pahimpaan laskukau­
teen toisen maailmansodan jäl­
keen. Vaikeimmillaan tilanne 
oli ensimmäisellä vuosipuolis­
kolla. Kymin Paperin yhteen­
lasketut toimitukset kuluneena 
vuonna jäivät määrällisesti n. 
36 prosenttia edellisvuotta pie­
nemmiksi. Kymin Paperin 
myynti oli yhteensä 346 154 
tonnia, josta kartongin osuus 
oli 16 525 tonnia. 

Kymin paperitehtaalla tuo­
tettiin paperia yhteensä 117 261 
tonnia, josta 58 349 tonnia lei­
kattiin arkeiksi. Voikkaan teh-



Juantehtaan laajennus­
suunnitelma valmistunut 

Voikkaan 
jätemassat 
paperiksi 

Kymiyhtiöllä on valmiina Juantehtaan toisen kartonkikoneen raken­
nussuunnitelma. Vuosina 1979-80 toteutuvaksi suunniteltu projekti on 
mahdollista aloittaa jo tämän vuoden loppupuolella, mikäli rahoitus 
saadaan järjestymään. Suunnitelmaa esiteltiin maakunnan kansanedus­
tajille, piirihallintoviranomaisille, seutukaavaliitolle ja maakuntaliitolle 
8.3. Juankoskella pidetyssä tiedotustilaisuudessa. 

Kunnanjohtaja Aarno Latvala: 

Kymi Kymmene Paperi on 
saavuttanut lupaavia tuloksia 
kokeissa, joissa tutkitaan jäte­
vesien puhdistuslaitoksista tu­
levien jätemassojen palautta­
mista paperinvalmistusproses­
siin . Voikkaan tehtaan kuitu­
puolen jätemassat on viime 
vuoden joulukuusta lähtien 
pystytty käyttämään kokonai­
suudessaan paperinvalmistuk­
seen. 

Samassa yhteydessä tuotiin 
esille Suomen Metallikutomon 
laajennushankkeet Juankos­
kella. Suunnitellun, noin 4 000 
neliömetrin laajuisen lisäraken­
nuksen rakentaminen ja nyt 
Helsingissä sijaitsevien konei­
den osittainen siirtäminen J u­
ankoskelle ovat myös riippu­
vaisia rahoituksesta. 

Mikäli em. laajennusprojekti 
voitaisiin käynnistää kuluvan 
vuoden aikana olisi niillä huo­
mattava merkitys Juankosken 
työllisyyden kehittämisessä. 
Tämän vuoksi Kymiyhtiö pyr­
kii omalta osaltaan kiirehti­
mään projektin toteuttamista. 
Samalla yhtiö toivoo, että val­
tiovallan taholla otettaisiin kä­
siteltäväksi mahdollisimman 
pian tehdaslaajennukseen liit­
tyvät rautatien, rautatiesillan 
sekä maantien rakennushank­
keet. Tiedotustilaisuudessa ol-

Isännöitsijä Lars Timgren: 
Juantehtaan nykyisen tuotannon 
pitkän tähtäimen kannattavuusnä­
kymät toisaalta ja Juantehtaan val­
mistamien kartonkilaatujen mark­
kinanäkymät toisaalta ovat perus­
tana toisen kartonkikoneen raken­
tamiselle. 

taan tuotanto oli 223 488 ton­
nia, josta arkeiksi leikattiin 
5 841 tonnia. 

Pääostajamaan Englannin 
osuus Kymin Paperin koko­
naismyynnistä aleni 30 prosen­
tista 25 prosenttiin. Kotimark­
kinoiden osuus kokonaismyyn­
nistä nousi 10, 7 prosentista 13 
prosenttiin. 

Tämänhetkistä tilannetta 
tarkasteltaessa voidaan todeta, 
että yhtiön paperiteollisuuden 
tuotanto ei normalisoidu vielä 
vuoden 1976 aikana. 

Kymin Metallin vienti 
nousi 87 prosenttia 

Kymiyhtiön metalliteollisuu­
delle kulunut vuosi oli menes­
tyksellinen. Bruttolaskutus 
nousi 221,4 milj. markkaan, 
mikä ylitti edellisen vuoden tu-
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Ieet kansanedustajat suhtautui­
vat molempien yhtiöiden Iaa­
jennussuunnitelmiin myöntei­
sesti. 

"Kymiyhtiö perustelee inves­
tointia sillä, että tehtaan ny­
kyiset tuotantoedellytykset 
ovat suhteellisen pienen kapasi­
teetin vuoksi pitkällä tähtäyk­
sellä epävarmat", toteaa Juan­
tehtaan isännöitsijä Lars Tim­
gren. Toisaalta pakkauskar­
tongin kulutus tulee markkina­
tutkimusten mukaan edelleen 
kasvamaan. 

Tehdaspäällikkö Pentti Huoponen: 
Koska höryvoimalaitoksen katti­
lassa käytettäisiin polttoaineena 
pääasiassa turvetta, ja vain tuki­
liekkiin tarvittaisiin öljyä, vähenisi 
vuosittain öljyntarve Juantehtaalla 
3000 tonnilla vuodessa. 

Juantehtaan nykyisen kar­
tonkikoneen kapasiteetti on 
30 000 tonnia. KK 2:n kapasi­
teetti olisi 90 000 tonnia vuo­
dessa. Uudella koneella valmis­
tettaisiin lähinnä taivekarton­
kityyppisiä pakkauskartonki­
laatuja ja vanhalla koneella 
keskityttäisiin valmistamaan 

Ioksen 20 prosentilla. Myynti­
toiminnalle oli kuluneena 
vuonna leimaa-antavaa viennin 
suotuisa kehitys. Vienti nousi 
71,l milj. markkaan, mikä oli 
32 prosenttia koko Kymin Me­
tallin bruttolaskutuksesta ja 87 
prosenttia edellisen vuoden 
vientilaskutusta suurempi. 

Kemian teollisuus 
kävi vajaalla teholla 

Kymin Kemian päätuottei­
den valkaisukemikaalien ky­
syntää pienensivät paperi- ja 
selluteollisuuden tuotannonra­
joitukset. Tulosryhmän brutto­
myynti oli 95,4 milj. markkaa 
eli 14 prosenttia viimevuotista 
pienempi. Tuotantokapasitee­
tin vajaakäytön lisäksi raaka­
aineiden, energian ja palkka­
kustannusten nousu sekä vai-

Toimitusjohtaja Rolf Forsman, 
Suomen Metallikutomo Oy: 
Koska laajennus Helsingissä ei 
tuontipolitiikasta ja työvoimapoli­
tiikasta johtuen voi tulla kysymyk­
seen, katsoo Metallikutomon Joh­
to, että ainoa oikea ja mahdollinen 
ratkaisu on laajentaa tuotantolai­
tosta Juankoskella sekä parhaan 
tehokkuuden saavuttamiseksi siir­
tää tietyt koneet Helsingistä Juan­
koskelle. 

nykyistä korkealaatuisempaa 
kartonkia. 

Uuden 

Koillis-Savon työllisyystilanne hei­
kentyy nopeasti. Työttömyysaste 
on nyt noin seitsemän prosenttia. 
Näin ollen kunnan ensisijainen toi­
vomus on valmiiksi suunniteltujen 
työkohteiden rahoituksen järjestä­
minen ja töiden nopea aloittami-

noin 300 henkilölle. Seuran­
naisvaikutuksena syntyisi paik­
kakunnalle noin 160 muuta 
työpaikkaa. Rakennustyö­
voiman vahvuus vaihtelisi 50:n 
ja 500:n välillä . 

Tehtaan vaatimasta kuituai­
neesta noin 70 prosenttia on 
selluloosaa. Pääosa siitä saa­
taisiin yhtiön tehtailta Kuusan­
koskelta. Hiomapuuna käytet­
tävä kuusipaperipuu saataisiin 
tehtaan luonnollisilta hankin­
ta-alueilta. Lähiseudulla ei ole 
muita kuusikuitupuita käyttä­
viä teollisuuslaitoksia. Hioma­
puun tarve on suhteellisen vä­
häinen , koska tuotteen jalos-
tusarvoa on tarkoitus nostaa. 

Suomen Metsäteollisuuden 

Voikkaan paperitehtaalla on 
pysyvät laitteet jätemassan pa­
lautusta varten. Viime vuoden 
aikana siellä käytettiin yhteen­
sä lähes 1000 tonnia jätemas­
saa. Myös Kymin paperiteh­
taalla ovat tilapäisjärjestelyt 
valmiina Iisäkokeiden suoritta­
mista varten. Mahdolliset pysy­
vät järjestelyt jäävät kokeiden 
tuloksista riippuvaisiksi. 

Jätemassojen käyttömahdol­
lisuuksien selvittämiseksi tutki­
taan useita vaihtoehtoja, mutta 
ehdottomalle etusijalle on ase­
tettu jätteiden palautus pape­
rinvalmistusprosessiin heti puh­
distuksen jälkeen. Epänormaa­
leista tuotant0-0Iosuhteista joh­
tuen koeohjelma on myöhästy­
nyt. 
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o- myönteisesti Juantehtaan KK Kymin Metalli 
ponen, että pääosa tuotannosta 2-projektiin. p 1 
päällystettäisiin pigmenteillä ja Tehtaan sähköenergian tar- 00 aSSa 
kartonkikoneilla ja osa yhtiön peen turvaamiseksi rakennetta- Kymin Metalli ja Oy Aera-
päällystyslaitoksella Kuusan- va vesivoimalaitos tehostaisi tor Ab osallistuivat suomalais­
koskella. Osa tuotannosta Juankosken rakennusastetta. ta rakennusalan teollisuutta 
suunnittellaan lähettäväksi Yhtiöllä on oikeus säännöstellä esittelevään Finnbud -76 -vien­
Englantiin yhtiön omistamalle Juankosken yläpuolisia järviä tinäyttelyyn, joka pidettiin 
Star Paper Ltd:lle, jossa se tarkoituksenmukaisella tavalla. 16.-21.2. Varsovassa Puolas­
jalostettaisiin korkealuokkai- Rakennuslupahakemus, sa- sa. Finnbud -76 oli suurin suo­
seksi Astralux-kartongiksi. moin kuin hakemus jätevesien malainen vientinäyttely tänä 

Uudella kartonkikoneella tu- laskemiseksi vesistöön, on Itä- vuonna ulkomailla. 
lisi olemaan suuri merkitys Suomen vesioikeuden käsiteltä- Kymin Metallin LVI-Mark-
Koillis-Savon kehitykselle, sillä vänä. kinointi esitteli näyttelyssä 
samalla kun varmistetaan ny- Valtaosa lämpöenergiasta Högfors-lämpöpattereita, -vent-
kyisen henkilöstön työnsaanti tultaisiin kehittämään turpeel- tiileitä ja lämpötekniikkaa ja 
pitkälle tulevaisuuteen, vara- Ja. Pääosa turpeesta saadaan Oy Aerator Ab erilaisia ilmas-
taan lisäksi välittömästi työtä omilta suoalueilta. tointilaitteita. 

miiden tuotteiden hintojen las­
ku heikensivät taloudellista tu­
losta. 

Myös ulkomaisilla tehtailla 
tuotannonsupistuksia 

Vakavat taloudelliset ongel­
mat Englannissa sekä heikko 
paperin markkinatilanne pa­
kottivat Kymiyhtiön englanti­
laisen tytäryhtiön Star Paper 
Limitedin supistamaan tuotan­
tonsa 24 prosenttia edellisestä 
ennätysvuodesta. Liikevaihto 
laski edellisen vuoden 26,8 
milj . punnasta 21, 7 milj. pun­
taan eli 19 prosenttia. 

Länsi-Saksassa toimiva osak­
uusyhtiö Nordland Papier oli 
markkinatilanteen johdostapa­
kotettu supistamaan tuotan­
toaan 25 prosenttia edellisvuo-

desta. Myynti väheni edellisen 
vuoden 207,7 milj. DM:sta 
132,2 milj. DM:aan eli 36 pro­
senttia. 

Kanadassa toimivan osak­
kuusyhtiön Eurocah Pulp & 
Paperin toimintaa haittasi huo­
nojen markkinaolosuhteiden 
ohella heinäkuun puolivälistä 
lokakuun alkuun kestänyt lak­
ko, joka koski koko Brittiläi­
sen Kolumbian metsäteollisuut­
ta. Yhtiön tuotanto laski 29,5 
prosenttia. Eurocanin liike­
vaihto oli 46,3 milj . Can S, mi­
kä oli 30 prosenttia pienempi 
kuin edellisenä vuonna. 

Henkilökunnan määrä 
lähes ennallaan 

Kymiyhtiön palveluksessa oli 
vuoden päättyessä kaikkiaan 

8 116 henkilöä. Yhtiön eläke­
läisten määrä on vuoden ku­
luessa noussut 2,9 prosenttia 
ollen vuoden päättyessä 3 984 
henkilöä. 

Osinkoehdotus 10 pros. 
Kymiyhtiön tilivuoden voitto 

oli pääyhtiön osalta 18,7 milj. 
markkaa. Yhtiön hallitus on 
Kuusankoskella 17.3. pitämäs­
sään kokouksessa päättänyt eh­
dottaa varsinaiselle yhtiökoko­
ukselle, joka pidetään Helsin­
gissä 28. huhtikuuta, että vuo­
delta 1975 jaetaan osinkoa 10 
prosenttia eli 5,00 markkaa 
osinkoon oikeuttavaa vanhaa 
osaketta ja uutta ilmaisosaket­
ta kohti sekä 2,50 markkaa 
uutta maksullista osaketta koh­
ti. 



PAPERI 

Kuusankoski 
Teknikko Juha Inkinen on 

1.3 . alkaen nimitetty mestariksi 
Kymin konekorjaamolle. 

Teknikko Jouko Villa on 
1.3. otettu yhtiön palvelukseen 
mestariksi Kymin konekorjaa­
molle. 

Teknikko Jukka Hukkanen 
on 1.3. otettu yhtiön palveluk­
seen mestariksi Kymin kone­
korjaamolle. 

Dipl.kielenkääntäjä Matti 
Oksanen markkinoinnin koti­
maan myyntiosastolta Helsin­
gistä on 1.3. siirtynyt Voikkaan 
paperitehtaan myyntisihteeris­
töön. 

Merkantti Arja Mellanen 
Kymin paperitehtaalta on 9.2. 
siirtynyt konttoripalveluun. 

Merkonomi Anne Koponen 
kemian hallinnosta on 1.3. siir­
tynyt paperin hallinto-osastol­
le. 

Teknikko Leo Kilpeläinen 
ammattikoululta on 27 .2. eron­
nut yhtiön palveluksesta. 

Rva Maire Mooney hallin­
to-osastolta on 27 .2. eronnut 
yhtiön palveluksesta. 

PERUSTUOTANTO 

Merkonomi Seppo Snellman 
Heinolan tehtaalta on 1.1. siir­
tynyt LVI-markkinoinnin Itä­
Suomen alueen piiripäälliköksi 
Mikkeliin. 

Karkkila 
Vien_tilaskuttaja Anneli Her­

den LVI-Markkinoinnin Kark­
kilan tilauskeskuksesta on 4.3. 
eronnut yhtiön palveluksesta. 

Heinola 
Dipl.ins. Timo Väli-Torala 

Karkkilan tehtaalta on siirtynyt 
tuotekehitysinsinööriksi tuote­
kehitysosastolle. 

Salo 
Työterveyshoitaja Soili 

Kuussaari on 16.2. otettu yh­
tiön palvelukseen työterveys­
aseman hoitajaksi. 

ELÄKKEELLE 

Kuusankoski 
Kohopainaja Aatos Haila 

Kouvolan Kirjapainosta (46 
palvelusvuotta), Eero Nikula 
Kymin paperitehtaan F-osas­
tolta (46), tehdaskonttoristi 
Meeri Mäkinen Kymin paperi­
tehtaan F-osastolta (39), huol-
tomies Veikko Sihvola Kymin 
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Sahateknikko Tapio Pihlaja 
on 10.3. otettu yhtiön palve­
lukseen Soinlahden sahan sa­
hanhoitajaksi. Hän on aikai­
semmin ollut Soinlahti Osake­
yhtiön palveluksessa v. 1971-
73. Nykyiseen tehtäväänsä hän 
tuli Yhtyneiden Paperitehtai­
den Oy Nurmisen sahan palve­
luksesta. 

Merkantti Maritta Laitinen 
on 1.3 . otettu yhtiön palveluk­
seen Soinlahden konttoriin. 

KEMIA 

Porvoo 
Työteknikko Ismo Eronen 

on 15.3. otettu yhtiön palveluk­
seen vuoromestariksi Porvoon 
tehtaalle. 

METALLI 

Insinööri Antti Lintusaari 
Heinolan tehtaalta on 1.1. siir­
tynyt aluepäälliköksi LVI­
markkinointiin Mikkelin alue­
konttoriin. 

päivämies Kauko Hinkkanen 
Kuusanniemen sellutehtaalta 
(36), kehystyöläinen Sylvi Nie­
minen Kymin paperitehtaan 
PK 7:ltä (34), kehystyöläinen 
Toini Toivonen Kymin paperi­
tehtaan PK 7:ltä (33), ratatyö­
mies Edvin Eerola kuljetus­
osastolta (32), putkiseppä Pent­
ti Niemi Kymin konekorjaa­
molta (32), trukinkuljettaja 
Onni Riihelä kuljetusosastolta 
(32), puutarhan huoltomies 
Erkki Penttilä asunto-osastolta 
(31), siivooja Meeri Harju kul­
jetusostolta (29), remmisuutari 
b!avi Leivo Voikkaan kone­
korjaamoita (29), huoltomies 
Esko Paavola Kymin sulfiitti­
sellutehtaalta (25) ja sähkö­
asentaja Sauli Jokinen Voik­
kaan sähkökorjaamolta (20). 

Metsäosasto 
Autonkuljettaja Urpo Has­

sinen (27) ja siivooja Aune 
Koponen (2). 

Karkkila 
Pakkaaja Kaarlo Koskinen 

(42), siivooja Signe Talvitie 
(21) ja käsinkaavaaja Kaino 
Mörö (11). 

Salo 
Kokooja Annikki Virta (36) . 

Heinola 
Piirustusten tarkastaja Niilo 

Soramäki (20). 
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L___ P AIKAL~ISTIEDOTUKSIA 

Työ terveyskeskuksessa 
jo yli 10 000 käyntiä 

Kymiyhtiön työterveyskes­
kuksen palveluja käytettiin vii­
me vuoden joulukuun ja tämän 
vuoden tammi- ja helmikuun 
aikana kaikkiaan 10 509 ker­
taa. Eniten käytiin lääkärien 
vastaanotoilla. Joulukuussa oli 
käyntejä 1285, tammikuussa 
1232 ja helmikuussa 1083. 

Työterveyshoitajat ottivat 
ko. aikana vastaan yhteensä 
2125 yhtiöläistä, joista joulu­
kuussa 598, tammikuussa 651 
ja helmikuussa 883. Laborato­
rion palveluksia käytettiin yh-

Aloitteentekijöitä 
palkittiin 

teensä 1203 kertaa. Röntgenis­
sä kävi joulukuussa 131 henki­
löä, tammikuussa 116 ja helmi­
kuussa 124. 

Eniten on kasvanut kuntou­
tustilojen käyttö. Joulukuussa 
oli kuntoutettavia 535, tammi­
kuussa 669 ja helmikuussa 
1033. Helmikuun tilastoa nos­
taa ryhmäkuntoutuksen alka­
minen. 

Hammaslääkärin hoidossa 
kävi joulukuussa 358 yhtiöläis­
tä, tammikuussa 333 ja helmi­
kuussa 302. 

Leikkipuisto n 
asuntoihin 
68 hakijaa 

Kiinteistö Oy Leikkipuiston 
asukkaiksi haki kaikkiaan 68 
yhtiöläistä. 3h + k asuntoja ha­
ki kolme, 2h + k ja 2h + kk 
käsittäviin huoneistoihin 41 se­
kä yksiöihin 24 hakijaa. Huo­
neistoja oli haettavana kaikki­
aan 48, joista kutakin huoneis­
tokokoa oli 12 kpl. 

Toinen 
prosessitietokone 
Kuusanniemeen 

Kuusanniemen sulfaattisellu­
tehtaan keittimön toiselle keit­
timelle saadaan prosessitieto­
kone tämän vuoden syksyllä. 
Vuokrasopimus allekirjoitettiin 
AccuRay Scandinavian kanssa 
10.2. Kni III-tuotantolinjan uu­
den keittimen tietokoneohjaus­
ta koskeva sopimus tehtiin 
myös samalla kertaa. Nykyinen 
yhden keittimen tietokoneoh­
jaus on ollut toiminnassa viime 
vuoden keväästä, ja tulokset 
ovat olleet myönteisiä. 

Metsäosaston 
työsuojelutoimi­
kunta 

Metsäosaston työsuojelutoi­
mikuntaan toimikaudeksi 
1976-77 on valittu seuraavat 
henkilöt: 

Työnantajan edustajat: Jussi 
Seppälä ja Pekka Pihi. 

Toimihenkilöiden edustajat: 
Pentti Särkkä ja Eino Ritari. 

Työntekijöiden edustajat: 
Mauri Heikkinen, Jouni Pous­
sa, Väinö Tikka (työsuojelu­
valt.) ja Voitto Pokkinen (työ­
suojeluvalt.). 

Aloitekeskustoimikunta pal­
kitsi viisi ansiokasta kuusan­
koskelaista aloitteentekijää 4.3. 
Koskelassa. Palkitut olivat työ­
kaluviilaaja Paavo Jaatinen 
Kymin konekorjaamolta, vii­
laaja Sulo Jolkkonen ja huol­
tomies Reino Kiljunen Voik­
kaan konekorjaamolta, käämi­
jä Lippo Niemelä Kymin säh­
kökorjaamolta sekä eläkkeellä 
oleva kennonkorjaaja Heikki 
Rönnberg klooritehtaalta. 

Aloitekeskustoimikunnan 
puheenjohtaja, dipl.ins. Lauri 
Kaira ja dipl.ins. Pentti Pitkä­

n-ejensiv-at--k-ll!Hliakii:-j.at-.pa -
kituille. 

e------------1 Verta luovuttamaan 
Palkitut aloitteentekijät vas. Heik­
ki Rönnberg, Lippo Niemelä, Paa­
o-.Jaati-nen, Sulo-Jolkkonen- ja 

Reino Kilpinen. 

SPR:n yleinen verenluovu­
tustilaisuus pidetään ke 31.3. 
k-le 1- 17. Luo,vutuspaikka 
Kuusankoskella on Toimela ja 
Voikkaalla Voikkaan seurata­
lo. Luovuttajille kahvitarjoilu. 

Askartelemaan 
lauantaina 

Kuusankosken ja Voikkaan 
kerhot ovat avoinna askarteli­
joille myös lauantaisin klo 
9- 13, jolloin on tilaisuus ra­
kentaa kalusteita, ovia, ikku­
noita jne. ennen kesän raken­
nuskauden alkua. 

Eläkeläiset 
f--------------------1 teatteriin 

A vustuskassa maksoi 
sairauskorvauksia 2, 7 mmk 

Avustuskassa maksoi saira­
uskorvauksia viime vuonna 
kaikkiaan 2.708 .580 markkaa, 
missä oli kasvua vuodesta 1974 
kaikkiaan 21,4 %. Lisäetuus­
korvauksia maksettiin yli 21 OJo 
enemmän kuin edellisenä vuon­
na, samoin SVL-korvauksia. 

Lisäetuuskorvauksista kas­
voivat markkamääräisesti eni­
ten hammaslääkäripalkkiot, 
joita maksettiin noin 275.000 
mk sekä päivärahat, joita mak­
settiin 218.056 mk. Prosen­
tuaalisesti lisäetuuksista kas­
voivat eniten sidokset 236 OJo ja 
äitiysrahat 93 OJo. SVL-korva­
uksista kasvoivat markkamää­
räisesti eniten päivärahat ja äi­
tiysrahat. Prosentuaalisesti eni-

ten kasvoivat äitiysrahat 119,3 
OJo ja matkakorvaukset 35,9 %. 
Sen sijaan tutkimusten ja hoi­
don korvaukset alenivat 5,7 % . 

A vustuskassan 
kassankokous 

Kuusankosken Tehtaiden 
Avustuskassan kassankokous 
pidetään Toimelassa to 22.4. 
klo 18. Kokouksessa käsitel­
lään sääntöjen 37 §:ssä mai­
nitut asiat. Hallituksen kerto­
mus ja tilinpäätös sekä tilintar­
kastajien lausunto ovat jäsen­
ten nähtävissä kassan toimita­
lossa os . Rantakulmantie 7 C 
5.4. alkaen viikon ajan arkipäi­
visin klo 11-12. 

Eläkeläisnäytäntönä näh-
dään tänä vuonna Kouvolan 
Teatterissa farssikomedia 'Älä 
herätä nukkuvaa vaimoa'. Kut­
sut lähetetään vähintään 20 
vuotta palvelleille eläkeläisille 
ja -leskille. Näytännöt ovat 
huhtikuun viimeisellä viikolla. 

Naisten 
kerhotoiminta 

YKKÖSTEN kerhoillan 
emäntinä to. 1.4. klo 19 Toi­
melassa toimivat Pöllöt. 

KAKKOSET saavat vieraik­
seen Otsolan Naistenkerhon to 
25.3. klo 19. Seuraava kerhoil­
ta pidetään 8.4. klo 19. Emän­
tänä Tähteen ryhmä. 

AKANAT kokoontuvat ker­
hoiltaansa Toimelassa ke 24.3. 
klo 19 ja 7.4. klo 19. 

VILHELMIINOJEN kerho­
illat pidetään Voikkaan seura­
talossa to 25.3 . ja 8.4. klo 19. 
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Kymiyhtiön 

uutislehti 
Joukkojulkaisu 

---,n:o 4 • 19.3.1976 • 25. vuosikerta------------------------------

Päätoimittaja Toimitus 
Eero Niinikoski puh. 951-47012/416 Kymi Kymmene Tiedotusosasto 

Niementie 13, 45700 Kuusankoski 

Toimitussihteeri 
Marja-Leena Mauno 
Puh. 951-47012/753 

Uutislehden seuraava numero Paperi: Diamondstar 115 g/m' 
ilmestyy 2.4. Painatus: Kouvolan Kirjapaino 
Aineiston on oltava toimitussihteerillä 
viimeistään 24.3. 
Uutislehti ilmestyy 16 kertaa vuodessa. 

Hallasta apua 
omakotirakentajille 

Yhtiön Hallan jalostustehdas 
tarjoaa apuaan omakotiraken­
tajille kattotuolien valmistuk­
sessa. Hinnoista ja toimituksis­
ta saa lisää tietoja os. Kymi 
Kymmene Perustuotanto, 
48920 Halla, puh. 952-61000. 

-- YHTIÖLÄISURHEILUA -- -- ~ -~I 
Talvikisat Nilsiässä pio Nikkilä, Reijo Eteläpää, 

Antero Ahtiainen, Pekka 
Pankka ja Jorma Etelälahti), 2. 
Karjalan Prikaati I 3.59.33, 3. 
Tampella I 4.08.05, 4. Kymin­
tehdas I 4.08.55, 10. Voikkaa 
II 4.22.06, 16. Kymintehdas II 
4.36.07. 

Metsäosasto 
kilpaili 
taidoistaan 

Neuvontaa 
omakotirakentajille 

Kymiyhtiön 32. talvikisat pi­
dettiin Juantehtaan järjestämä­
nä 13.-14.3. Nilsiän Tahko­
vuorella. Mestaruuksista kil­
paili puolisen sataa yhtiöläistä. 
Kaikki tehtaat Saloa lukuunot-

Neuvonta- ja keskustelutilai- tamatta osallistuivat kisoihin. 
suus omakotirakentajille jär- Yleisen sarjan mestariksi hiihti 
jestetään Toimelassa ke 24.3. Voikkaan Tapio Nikkilä, ikä­
klo 19. Tilaisuudessa esitellään miesten mestariksi Voikkaan 
mm. omakotirakentajille sovel- Unto Pöyhönen ja yli-ikämies­
tuvia Kymin Metallin tuotteita ten Juantehtaan Eino Julku­
sekä rakennus-, LVI- ja säh- nen. 
kötekniikan viimeaikaisia kus- Joukkuetuloksissa isojen 
tannuksia säästäviä kehitystu- tehtaiden paras oli Voikkaa ja 
!oksia. pienten Soinlahti. Viestinhiih-

---- _Tilaisu.u_teen ovaL.tervet11llei_:_ dossaki~nsimmäisen tilan _otti 
ta omakotirakentajat ja oman Voikkaa. 
asunnon hankintaa suunnitte- Tulokset: yleinen sarja 15 
levat. Sosiaaliosasto toivoo en- km: 1. Tapio Nikkilä Vo 46.35, 
nakkoilmoittautumista puh. 2. Pekka Pankka Vo 46.56, 3. 
383, rakennusmestari Olkinuo- Antero Ahtiainen Vo 47.27. 
ra. Ikämiehet 15 km: 1. Unto Pöy-

Heikki Jokinen 
bilj ardin mestariksi 

Kymintehtaan Heikki Joki­
nen otti Teollisuuden Biljardi­
liiton 14. mestaruuskilpailujen 
voiton 13.-14.3. Kuusankoskel­
la. Moninkertainen mestari, 
Kymintehtaan Oiva Sutinen 
tyytyi tällä kertaa toiseen si­
jaan. Kolmas oli Paavo Jokila 
Lönnström Oy:stä. 
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Joukkuekilpailun paras oli 
Kymintehdas II, jossa pelasivat 
Oiva Sutinen, Lasse Blomqvist 
ja Heikki Jokinen. Toinen oli 
Sunila I ja kolmas Ovako I. 

Kilpailuihin otti osaa 70 bil­
jardin harrastajaa eri puolilta 
maata. Joukkuekilpaan osallis­
tui 21 joukkuetta. 

hönen Vo 48.35, 2. Atte Kek­
konen Ky 50.03, 3. Leo Vilja­
kainen Ky 50.52. Yli-ikämiehet 
10 km: 1. Eino Julkunen Ju 
35.28, 2. Aatos Kansikas Vo 
36.07, 3. Martti Frimodig Ky 
36.27. Joukkuetulokset, isot 
tehtaat: 1. Voikkaa, 2. Kymin­
tehdas, 3. Karkkila, pienet teh­
taat: 1. Soinlahti. 4 x 5 km:n 
viestinhiihto: 1. Voikkaa I 
52.47, 2. Kymintehdas I 54.27, 
3. Voikkaa II 57.45, 4. Karkki­
la 59.12, 5. Juantehdas 59.16. 

Voikkaa paras 
K:laakson Viestfssa -

Voikkaan !-joukkue voitti 
vuoden 1974 tapaan 7.3. hiih­
detyn XXVII Kymenlaakson 
Viestin. Tulokset: 1. Voikkaa I 
3.57.28 (Unto Pöyhönen, Ta-

Voikkaan 
Kalastuskerho 
25 vuotta 

Voikkaan Kalastuskerho viet­
ti toimintansa 25-vuotisjuhlaa 
28.2. Voikkaan seuratalossa. 
Pääjuhlan ohjelmaan kuului 
mm. Kalamiesten Keskusliiton 
puheenjohtajan.-pääjohtaj 
Erkki Tuulen juhlapuhe sekä 
liiton toiminnanjohtajan Harri 
Dahlströmin esitelmä. Juhlassa 
jaettiin mm. yhdeksän Kala­
miesten Keskusliiton hopeista 
tai pronssista ansiomerkkiä. 

Metsäosaston järjestämät 
metsätaitokilpailut pidettiin 
Taavetissa 19 .2. Kilpailuun 
kuuluivat hiihto sekä erilaiset 
arviointitehtävät. 

Tulokset: Kokonaiskilpailu: 
1) Pekka Takkala 361 pist., 2) 
Mauno Nieminen 324, 3) Heik­
ki Blomberg 288, 4) Eino Ritari 
284, 5) Matti Kolehmainen 283 . 
Hiihto: 1) Mauno Nieminen 
48, 16, 2) Pekka Takkala 49,24, 
3) Jouko Heikkinen 51,39. Ar­
viointitehtävät: 1) Pekka Tak­
kala 173 pist., 2) Martti Paaja­
nen 154, 3) Heikki Blomberg 
48. J.oukkll ekilpai!_w 1) Ete 

Iäinen alue 906 pist. (Takkala, 
Solin, Hiltula), 2) Pohjoinen 
alue 890 (Nieminen, Blomberg, 
Pulkkinen), 3) Yhdistetty jouk­
kue 833 (Ritari, Kolehmainen, 
Paajanen). 

JÄRJESTÖJEN TIEDOTUKSIA 
---- --- -- - -

PAPERITEOLLISUUDEN 
Työntekijäin Liiton Kuusannie­
men os. 85:n toimihenkilöt 
vuonna 1976 ovat seuraavat: 
pj. Väinö Kuokka, varapj. Kal­
le Hautamäki, sihteeri Lassi 
Niemelä, varasiht. Anita Iisko­
la, taloudenhoitaja Kalle Hau­
tamäki, opintosiht. Paavo Toi­
vonen, henkilöstölehtien neu­
vottelukunta Pekka J unnola, 
varalla Paavo Toivonen. Toi­
mikunnan jäsenet: Oiva Tolva­
nen, Lasse Ukkola, Kalle Hau­
tamäki, Eino Kumpu, Lassi 
Niemelä, Anita Iiskola ja Pent­
ti Niemi ja varajäsenet Veikko 
Lepistö, Leo Lahtinen, Pertti 
Vainio, Pekka Junnola, Sirk­
ka-Liisa Huumonen, Päivi Sjö­
blom ja Anssi Varpenius. 

KUUSANKOSKEN SÄH­
KÖMIESTEN pilkkikilpailut 
pidetään Ja 20.3. Lovasjärvellä. 
Kokoontuminen Lahtikallion 
rannassa klo 7. Punnitus klo 
14. Kuljetuksesta huolehtii jo­
kainen itse. 

Osaston teatte.riretki tehdään 
Lahteen Ja 3.4., jolloin näytel­
mänä on 'Teatterilaiva'. Il­
moittautumiset luottamusmie-

hille 24.3 . mennessä. Lipun 
hinta 10 mk, mihin sisältyy 
myös matka. Lähtö Kyminteh­
taan seurakuntatalon edestä 
klo 17. Auto ajaa reittiä Kan­
santalo - Tähtee - Voikkaan 
työväentalo - Pilkanmaa -
Maunuksela - Lahti. Paluu 
näytelmän jälkeen. 

KUUSANKOSKEN ME-
TALLITYÖVÄEN os. 19:n 
puheenjohtajaksi v:ksi 1976 on 
valittu Toivo Hannola. Toimi­
kunnan muut jäsenet ovat Jou­
ko Sippo, Martti Askola, Eino 
Korpelainen, Martti Vertomaa, 
Erkki Utunen, Unto Karonen, 
Tapio Koskinen, Lauri Joki­
nen, Pentti Manninen ja Raimo 
Pirinen. Varajäsenet ovat Har­
ri Vuorinen, Armas Mauno, 
Veikko Lestberg, Pekka Man­
ninen ja Rainer Mäkinen. 

Järjestäytymiskokouksessa 
valittiin osaston sihteeriksi 
v:ksi 1976 Jouko Sippo, pj:ksi 
Raimo Pirinen, varasihteeriksi 
Erkki Utunen, rahastonhoita­
jaksi Martti Vertomaa, tiedo­
tussihteeriksi Martti Askola, 
huumeasiamieheksi Toivo 
Hannola ja työväen lehtiasia­
mieheksi Martti Askola. 

PAPERITEOLLISUUDEN 
Työntekijäin Liiton Voikkaan 
os. 36:n pilkkikilpailut pide­
tään Puralassa Niskajärvellä Ja 
20.3. Kilpailuaika klo 8-13. 
Linja-autokuljetus on ilmai­
nen. Auton lähtöaika Kansan­
talon edestä klo 6.30. Reitti 
Tähtee - Pilkanmaan koulu 
- Voikkaa - Lapinmäki -
työväentalo ja Purala. Kilpaili­
joille ilmoitetaan, että kaikki 
kalat ovat kilpailukelpoisia, 
mutta suurimmasta kalasta kil­
pailtaessa ainoastaan täysimit­
tainen hauki hyväksytään. Kil­
pailuvälineenä hyväksytään ai­
noastaan pilkki (mormuska 
kielletty). Sarjat: miehet, naiset 
ja veteraanisarja eläkeläiset. 
Palkintojen jako on heti punni­
tuksen päätyttyä. 

V oikkaalle uusi 
työnsuojeluvaltuutettu 

Voikkaan tehtaan työsuoje­
luvaltuutetun Markku Anttilan 
siirryttyä toisiin tehtäviin tulee 
työsuojeluvaltuutetuksi I vara­
valtuutettu Antero Taskinen 
(metalli) ja II varavaltuutettu 
Pauli Kankahainen (sähkö) siir­
tyy I varavaltuutetuksi. 




